CÁMARA MUNICIPAL DE SARUTA
Prxça Ariano Ramosda Sma, 5! , r=|r fax (010338741ny CLI” ix EMLUUU

(*er uiª-w mas 195 'nm um Samiaii,&de de São Pauin

PORTARIA N” 19 DF 05 DE AG T0 DE 2019

consiitucional.

num ROGÉRIO DE CASTRO, presidente da Cámara
winicipai de Sarutaiá, mudº de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Artigo lº) Autorizar a servidora, Silmara Roberta do
Nascimcnlu, & gozar 30 dias de férias & panir de 07 iii- agºstº de 3019,
referente ao período aquisitivo de moa/zm & 01/04/2019. E concede :)

pagamenm de 1/3 de férias constitucional.
Anign 2ª)- Esta portaria entrará em xignr na data de sua

publicação.
Artigo 3º)-Rev<igmn—se & publique na Secretaria da Câmam

Municipal.

Câmara Municipal de Sarutaiá.
Em, 05 de ago: 0 de 2019.

ODF. ("AS [ RO

Publicada & registrada na secretaria da Câmara na data supra.
Regponsavei pecº expediente